

1	2	3	4	5	6	7
	1752					
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	5,00	0,50
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	350,00	73,50
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	250,00	105,00
19	PI06A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat (tevi de 5 m,d=1.0 m) sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 9.9 tf	buc			340,48 72,08
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	1,2500	57,66	72,08
	201010290 0566	Lemn rotund de stejar virf cu l mai mare 160 dn=10 cm	m3	0,0040	600,00	2,40
	201010290 4545	Dulapi de stejar tiv cl C gr=50 mm L=2 m	m3	0,0150	3 000,00	45,00
	287527631 1528	Scoabe din otel	kg	0,3000	25,00	7,50
	341052000 6728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6100	350,00	213,50
20	PI08A	Elemente prefabricate din beton armat, confectionate in uzina (Tava din beton armat prefabricat d=1.0 m,l=5.0 m)	buc			2 014,00 0,00
	266612280 0511	Elemente pentru poduri din beton armat	buc	1,0070	2 000,00	2 014,00
21	PF05A	Hidroizolatii la lucrari de arta din bitum filerizat, aplicat la rece, cu peria, in doua staturi succesive (primul diluat cu 50 % apa, iar al doilea cu 20% apa)	m2			12,88 2,88
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0500	57,66	2,88
	241331734 6000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	1,0000	10,00	10,00
22	PB01A	Turnarea betonului simplu in completari, nivelari, umpluturi si panta, executat in straturi cu grosimea de 5-20 cm	m3			1 390,00 179,90
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	1,9000	57,66	109,55
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,2200	57,66	70,35
	266310210 1000	Beton gata preparat marca	m3	1,0080	100,00	1 209,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	5,00	0,50



re.8.1.11